Муниципальное  бюджетное  учреждение
«Спортивная  школа по теннису имени Бориса Маниона» города Челябинска
МБУ  СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
ул. Коммуны, 92, г. Челябинск, 454091
тел.(351) 220-11-02, tennis_manion@mail.ru
ИНН/КПП 7453246446/745301001; ОГРН 1127453009243; ОКПО 14377642

Исх. №___ от 14.10.2021
Начальнику
					Управления по физической культуре и
 спорту  Администрации города
Челябинска
М.С. Клещевникову

Уважаемый Максим Сергеевич!

Просим Вас рассмотреть возможность включения физкультурных  мероприятий и спортивных мероприятий по виду спорта теннис, настольный теннис  в  Календарный  план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий города Челябинска на 2022 год.

Приложения:
1. Предложения по физкультурным и спортивным мероприятиям на 7 л. в 1 экз.

И.о. директора			___________					К.М. Писарева

ПРЕДЛОЖЕНИЯ
для включения спортивных мероприятий
в календарный план  физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий города Челябинска
на 2022 год по
ТЕННИСУ
(наименование вида спорта в соответствии
с Всероссийским реестром видов спорта,
(0130002611Я))
НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
 (наименование вида спорта в соответствии
с Всероссийским реестром видов спорта,
(0040002611Я))

МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	N п/п
	Наименование спортивного мероприятия
	Спортивная дисциплина, группа спортивных дисциплин
	Сроки проведения мероприятия
	Место проведения
	Всего участников (чел.)
	В т.ч. спортсменов
	В т.ч. тренеров
	Необходимое финансирование
	Наградная атрибутика.

	1
	Рождественский турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона среди мальчиков и девочек до 20 лет
	Одиночный разряд.
	06-08.01.2022
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	50
	40
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	2
	Турнир по настольному теннису МБУСШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше - «Детские лиги» - 1 этап, 2лига
	Одиночный разряд.
	январь
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	35
	25
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	3
	Первенство по теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек  до 13 лет
	Одиночный разряд, Парный разряд, смешанный
	февраль
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	30
	25
	5

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	4
	Турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше - «Детские лиги» - 1 этап, 1 лига
	Одиночный разряд.
	февраль
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	25
	15
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	5
	Открытый турнир по настольному теннису  МБУСШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска, среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше посвященный Дню защитника отечества!
	Одиночный разряд.
	февраль
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	40
	30
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	6
	Первенство города Челябинска по теннису среди юношей и девушек до 17 лет.
	Одиночный разряд.
Смешанный разряд.
	Март
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	64
	50
	5

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	7
	Открытый турнир по настольному теннису  МБУСШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска, 2002 г.р. и младше - посвященный международному женскому дню 8 марта
	Одиночный разряд.
	март
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	40
	30
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	8
	Турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше - «Детские лиги» - 2 этап, 2 лига
	Одиночный разряд.
	март
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	25
	15
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	9
	Первенство МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек 9-10 лет
	Одиночный разряд.
	Апрель
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	50
	45
	5

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	10
	Турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше - «Детские лиги» - 2 этап, 1 лига
	Одиночный разряд.
	апрель
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	25
	15
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	11
	Турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше - «Детские лиги» - 3 этап, 2 лига
	Одиночный разряд.
	апрель
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	25
	15
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	12
	Открытый турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска, посвященный Всемирному дню настольного тенниса, среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше
	Одиночный разряд.
	апрель
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	60
	50
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	13
	Первенство МБУ СШ по настольному  теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек до 14 лет
	Одиночный разряд.
	апрель
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	40
	35
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	14
	Турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше - «Детские лиги» - 3 этап, 1 лига
	Одиночный разряд.
	май
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	25
	15
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	15
	Открытый турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинск, посвященный 77-годовщине Победы в Великой Отечественной войне, среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше
	Одиночный разряд.
	май
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	50
	40
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	16
	Турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше - «Детские лиги» - 4 этап, 2 лига
	Одиночный разряд.
	сентябрь
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	25
	15
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	17
	Первенство по теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди юношей и девушек  до 15 лет
	Одиночный разряд, Парный разряд, смешанный
	октябрь
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	30
	25
	5

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	18
	Турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше - «Детские лиги» - 4 этап, 1 лига
	Одиночный разряд.
	октябрь
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	25
	15
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	19
	Турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше - «Детские лиги» - 5 этап, 2 лига
	Одиночный разряд.
	октябрь
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	25
	15
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	20
	Открытый турнир  по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона- «Золотая осень» среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше
	Одиночный разряд.
	октябрь
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	50
	40
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	21
	Первенство города Челябинска по теннису среди юношей и девушек 9-10 лет.
	Одиночный разряд.
	ноябрь
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	50
	45
	5

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	22
	Турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше - «Детские лиги» - 5 этап, 1 лига
	Одиночный разряд.
	ноябрь
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	25
	15
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	23
	Турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше - «Детские лиги» - 6 этап, 2 лига
	Одиночный разряд.
	ноябрь
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	25
	15
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	24
	Первенство по теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди юношей и девушек  до 17 лет
	Одиночный разряд, Парный разряд, смешанный разряд
	декабрь
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	30
	25
	5

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	25
	Турнир по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска среди мальчиков и девочек, юношей и девушек 2002 г.р. и младше - «Детские лиги» - 6 этап, 2 лига
	Одиночный разряд.
	декабрь
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	25
	15
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	26
	Кубок по настольному теннису МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	Одиночный разряд.
	декабрь
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	25
	15
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

	27
	Новогодний турнир МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона«Моя семья – настольный теннис» среди родителей и детей 2004 г.р. и младше
	Лично-командный разряд.
	декабрь
	МБУ СШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска
	50
	40
	2

	Медаль I, II, III степени, грамоты

И.о. директора				_____________			К.М. Писарева